
K l u b  c h o v a t e l ů  k n í r a č ů 
 

Olomoucká pobočka 
 
 

pořádá dne 10.05.2024 bonitaci malých a středních kníračů 
v Lovecké chatě Horce nad Moravou 

 
 

Bonitace se mohou zúčastnit malí a střední knírači od 15 měsíců věku. Všichni musí mít výstavní ocenění zapsané 
v průkazu původu jedince se známkou výborný nebo velmi dobrý ve třídě dospělých ( mezitřída, třída otevřená, 
pracovní, vítězů), získané na výstavě pořádané KCHK.  Na bonitaci si přineste aport nebo hračku psa. Aportování se 
nevyžaduje. Střední knírači musí mít v průkazu původu zapsány výsledky vyšetření na dysplasii kyčelních kloubů.  
 

Bonitační komise: Ing Danuše Kotalová - rozhodčí pro exteriér 
                Martina Běhalová- oblastní poradce chovu 
 

 

Poplatek pro členy KCHK činí -   600,- Kč,           pro nečleny 1200,- Kč. 

                                                               

  

Přejímka psů bude probíhat od 8:00 do 9:00 h, zahájení posuzování bonitace začne po posouzení celé 
výstavy. U přejímky upozorněte na háravé feny - budou posuzovány až na závěr akce. Nutné doklady: 
Průkaz původu, očkovací průkaz, členskou průkazku KCHK (příp. doklad o zaplacení čl. příspěvků). 
 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY: 

Majitel se prokáže platným očkovacím průkazem psa, v němž se potvrzuje, že pes byl očkován proti vzteklině, psince, 
infekční hepatitidě a parvoviroze v době ne kratší než jeden měsíc a ne delší než jeden rok. 

JE ZAKÁZÁNO PŘEDVÁDĚT PSY S KUPÍROVANÝMI UŠNÍMI BOLTCI 
                          

Při nedodržení těchto veterinárních opatření nebude veterinárním dozorem psovi povolena účast na akci. 
 

Poplatky zasílejte pouze na číslo účtu Olomoucké pobočky 
  

                                                             250511807/0300   VS 04052024 
 
 
 

Při neúčasti se poplatky nevracejí.   
K přihlášce přiložte ústřižek o zaplacení. Bez těchto dokladů nebude přihláška přijata a kopii průkazu původu  

 

Zasílejte na adresu: Martina Běhalová         736544539 
                                                      Lipenská 61 
   Velký Újezd 783 55 
 

nebo elektronicky:                        martinka.bh@seznam.cz 
 

 !!!  UZÁVĚRKA JE do 01.05.2025!!!                                                                                                                          
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jméno psa a chovná stanice……………………………………………………………………………………. 
 
Barva a velikost 
 
Plem. kniha a číslo zápisu: Datum narození:  Pohlaví: 
 
Výstavní hodnocení ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě, vítězů: 
 
Výsledky hodnocení DKK: 
 
Otec psa: č. zápisu: 
 
Matka psa:   č. zápisu: 
 
Chovatel (jméno a adresa):  
 
Majitel (jméno a adresa):  
 
e-mail: telefon: 
 
Podpisem přihlášky souhlasím se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů dle 
nařízení EP a Rady Eu 2016/679 o ochraně fyzických osob, taktéž potvrzuji, že uvedené údaje jsou 
pravdivé, souhlasím s propozicemi této akce a uvedením uvedených osobních údajů v katalogu.  
tum:    
 
 
Datum:                                                                                    Podpis:                               


